('■ ' ^T-U-

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ u" 111.577.844/0001-62

Memorando 025/2021

A Senhorila
Ysilayny Arruda da Silva
Diretora da Contabilidade
Nesta

Referente: Processo Administrativo n" 060/2021

Cumprimentando-a cordialmente. sir\o-me do presente memorando para solicitar
informação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária apta e
suficiente para suportar a contratação de empresa para aquisição
RÁPIDO COVID-19, para serem usados em pacientes suspeitos ou diagnosticado
da doença respiratória provocada pelo novo Coronavirus que
conhecido como COVID-19, requerida pela Secretaria de saúde do município com
valor total da despesa estimada de RS 42.330,00 (quarenta e dois mil, trezentos e
trinta reais), para o exercício fiscal de 2021.

de TESTE

é oficialmente

São Pedro dos Crentes - MA, 17 de março de 2021.

Ê^Ts^a Morais
Pregoeiro Municipal

Semaias

Av. Canaã n° 102. Centro. São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65.978-000
í-one: (0xx99) 3604-1004 ! E-mail; :4pmspí^oim,aiLcom

www.saoDcdrüdoscremes.ma..çov.br

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ: 01.577.844/0001-62 AV. CANAÃ, N° 102, CENTRO, CEP: 65978-000

Diretoria de Contabilidade

Memorando 025/2021 - DC

São Peóro dos Crentes, 17 de Março de 2021.

SEMAIS DA SILVA MORAIS
Pregoeiro
Nesta

Referente: Processo Administrativo n® 060/2021

Em atenção á consulta formulada por esta CPL sobre a
existência de dotação orçamentária destinada a Contratação de
empresa para aquisição de testes rápido COVID 19, requerida
pela sec. de Saúde venho informar o seguinte enquadramento
técnico.

10.122.5018.6500 COVID 19
3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo

Valor Estimativo R$ 42.330,00

Atenciosamente,

YsIlaynyíArruda da Silva
Contadora